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Czerwcowe odcinki „Na osi” zdominują wielkie imprezy targowe, co wcale nie oznacza, że
zabraknie ciężarówek. Będą więc auta tuningowane i ich kierowcy, ciekawe zabudowy i
zajęcia w szkołach jazdy. Znajdzie się też miejsce na barwne opowieści branżowych
dziennikarzy. Przypominamy, że program „Na osi” dostępny jest na platformach: Cyfrowy
Polsat i NC+, oraz w wielu sieciach kablowych na kanałach: Motowizja i Tele5.

Premiery w Motowizji w soboty o 19:20, a w Tele5 we wtorki o 22:25. Wszystkie godziny emisji
programu na obu antenach są dostępne na jego stronie internetowej www.naosi.pl. W najnowszych
odcinkach „Na osi” zobaczyć będzie można między innymi:

Pierwszy odcinek czerwcowy

czego w Akademii Jazdy MAN Profi Drive uczą się kierowcy
co pokazał New Holland na targach Agrotech
Kamil i jego ciężarówka – DAF'a w odcieniach błękitu
kto wygrał konkurs dla młodych mechaników na targach Poznań Motor Show
jak dziennikarze wspominają wyścigi ciężarowej Formuły1.

Drugi odcinek czerwcowy

jak udział w Akademii Jazdy Iveco wpływa na sposób prowadzenia ciężarówki
co na kieleckim Agrotechu prezentowały firmy Case IH i Zasław
nowa siedziba Sachs Transu na jej okrągłą rocznicę
targi Poznań Motor Show pod znakiem rywalizacji młodych lakierników
opowieść branżowych dziennikarzy o smaku walki z bezdrożami

Trzeci odcinek czerwcowy

http://www.naosi.pl/


różne oblicza Iveco Daily, łatwo dającego się rozmaicie zabudować
nowości Ursusa i Zetora pokazane na  kieleckim Agrotechu
relacja z finałowych zmagań Olimpiady Techniki Samochodowej
rywalizacja „Młodych Wilków” na wystawie Poznań Motor Show
ciekawie skonstruowane pojazdy z rodziny MAN TGS

Czwarty odcinek czerwcowy

kilka kart z historii fabryki MAN'a w Niepołomicach
czego można się spodziewać na tegorocznym, opolskim zlocie Master Truck
o sobie, robocie za fajerą i DAF'ie „Jamajka” opowie będzie Artur
Scania z firmy Tedy Trans zwana „Polskim Szogunem”
branżowi dziennikarze odkryją źródła tuningu ciężarówek

Po wszystkich zakamarkach audycji oprowadza znany i lubiany aktor – Piotr Zelt. Godziny emisji
powtórek znaleźć można na oficjalnej stronie programu www.naosi.pl oraz na profilu programu na
Facebooku.

Jeśli nie zdążycie na premierę któregokolwiek z odcinków, to z pewnością znajdziecie dogodną porę z
powtórką u jednego z nadawców. A gdyby się tak złożyło, że któregoś odcinka nie zobaczycie w
telewizji, to jest szansa obejrzeć go tydzień po premierze na stronie internetowej programu.

Zapraszamy do oglądania!
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